
CON14441 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o pronájmu pozemku číslo 0312/VŠ/2021 

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4,130 67 Praha 3, 
IČ: 6138 43 99, ' 
zast. Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem, 
pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: 
Správa účelových zařízení VŠE, Jeseniova 2769/208,130 00 Praha 3, 
bankovní spojení:  
(dále jen „Pronajímatel") 

Alza.cz a s . 
se sídlem: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1522/53, PSČ 170 00 
IČ: 270 82 440 
DIČ:CZ27082440 
zast.: Mgr. Petrem Šupákem, na základě pověření 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 8573 
(dále jen „Alza") 

Mění se Článek III. ÚPLATA ZA UMÍSTĚNÍ A DODÁVKU ELEKTRICKÉ ENERGIE 

který nově zní: 

Článek III. ÚPLATA ZA UMÍSTĚNÍ 

a. Smluvní strany se dohodly, že za nájem Lokality pro umístění AlzaBoxu bude Alza Pronajímateli hradit roční 
nájemné ve výši 46.800 Kč. Toto nájemné v sobě zahrnuje i veškeré další náklady Pronajímatele související 
s umístěním a provozem AlzaBoxu. 

b. Úhrada nájemného bude provedena na základě souhrnného daňového dokladu - faktury vystavené 
Pronajímatelem a zaslaného ve formátu *pdf na e mail p , a to převodem na účet 
Pronajímatele uvedený v daňovém dokladu. Faktura bude splatná ve lhůtě 30 dnů. 

c. Nájemné bude Pronajímatel fakturovat čtvrtletně dopředu vždy ke konci měsíce předcházející čtvrtletí za 
které má být nájemné uhrazeno. 

d. Nájemné bude první čtvrtletí doby trvání nájmu navýšeno o celkovou částku 24.200,- Kč vč. DPH 21%, jako 
kompenzace nákladů na přípravu místa pro Alzabox. Konkrétně o náklady spojené s přípravou elektrické 
přípojky. 

e. Nájemné se hradí od měsíce, ve kterém byl Alzabox instalován. Za první čtvrtletí bude fakturována alikvotní 
částka odpovídající počtu měsíců, kdy byl Alzabox v daném čtvrtletí instalován. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

a 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy: 

http://Alza.cz



